
B C

(441.68)

(445.63)

(444.23)

1+
74

6.
00

1+
74

6.
00

1+
74

2.
00

1+
74

2.
00

1+
67

5.
00

1+
69

0.
00

1+
71

0.
00

1+
72

5.
00

1+
72

5.
00

A Ciglio sx Ciglio dx D

1°Ordine

2°Ordine

3°Ordine

4°Ordine

5°Ordine

(455.93)

(452.93)

(449.93)

(446.93)

(443.93)

30
0

30
0

30
0

30
0

(457.53)

(455.93)

(452.52)

(450.17)

(445.66)

3586
Muro ciglio destro

74
6

10
0

84
6

60
80

0

(425.00)
N° micropali
Lunghezza

62
21.00

Cordolo paratia

Terreno esistente

Proiezione livelletta
sulla paratia

25
17.00

12
19.00

10
19.00

19
17.00

12
15.00

18
13.00

79
8.00

200 200 200 200 200 200 200 200 200

304 2084

³

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavor i

PROGETTO DEFINITIVO

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 
SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

IL GEOLOGO

E 78 GROSSETO - FANO
TRATTO SELCI - LAMA (E 45) - S.STEFANO DI GAIFA

Adeguamento a 2 corsie del tratto Mercatello sul Metauro Ovest -
Mercatello sul Metauro Est (Lotto 4°)

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Vincenzo Catone

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035

Ing. Ambrogio Signorelli

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili

Ordine Ingegneri
Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

Ing. David Crenca

Ordine Ingegneri
Provincia di Frosinone n. A1762

Dott. Geol. Salvatore Marino

Ordine dei geologi
della Regione Lazio n. 1069

cooprogetti

AN 245

D T A N 2 4 5 D 2 2

Dott . Ing . GIORGIO GUIDUCCI
ORDINE INGEGNERI

ROMA
N° 14035

settore a-b-c

ORDINE
INGEGNERI
ROMA

n. A35111

ORDINE
INGEGNERI
ROMA

Dott.
In

g
.  

AMBROGIO  S
IG

NORELLI

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

A
B
C
D

inclinaz.

(°)
Ordine

I

II

TABELLA TIRANTI

Llibera

(m)

Lbulbo

(m)

Ltot

(m)

interasse

(m)

Tipo iniziale
di pretensionamento

(kN)

10 19 14 33 2 400

10 17 14 31 400

III 10 15 12 27 400

IV 10 13 12 25

2

2

2 400

n. trefoli

4

4

4

4

diam. perf.

(mm)

180

180

180

180

V 218010 2111 10 4 400

MICROPALI Ø300 - interasse 0,5m - armatura Ø219,1/14,2

PARETE FRONTALE

inclinaz.

(°)
Ordine

I

II

TABELLA TIRANTI

Llibera

(m)

Lbulbo

(m)

Ltot

(m)

interasse

(m)

Tipo iniziale
di pretensionamento

(kN)

10 2 400

10 400

III 10 400

IV 10

2

2

2 400

n. trefoli

4

4

4

4

diam. perf.

(mm)

180

180

180

180

V 218010 4 400

MICROPALI Ø300 - interasse 0,5m - armatura Ø219,1/14,2

inclinaz.

(°)
Ordine

I

II

TABELLA TIRANTI

Llibera

(m)

Lbulbo

(m)

Ltot

(m)

interasse

(m)

Tipo iniziale
di pretensionamento

(kN)

10 2 400

10 400

III 10 400

IV 10

2

2

2 400

n. trefoli

4

4

4

4

diam. perf.

(mm)

180

180

180

180

V 218010 4 400

MICROPALI Ø300 - interasse 0,5m - armatura Ø219,1/14,2

PARETE LATERALE SX PARETE LATERALE DX

19 14 33

17 14 31

15 12 27

13 12 25

2111 10

19 14 33

17 14 31

15 12 27

13 12 25

2111 10
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